תקרת הכנסה מעבודה שאינה פוגעת בקצבת אזרח ותיק לשנת המס 2022

תקרת הכנסה מעבודה שאינה פוגעת בקצבת הזקנה החל ב-1.1.2022

החל ב-1.1.2022 תקרת הכנסה מעבודה שאינה פוגעת בקצבת הזקנה
ש"ח לחודש
6,749 מקבל קצבת יחיד
9,000 מקבל קצבה עם בן/בת זוג תלוי
802 בגין כל תלוי נוסף

ערב חג

שעות עבודה בערב חג - חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951 קובע, כי ביום שלפני חג שהעובד אינו עובד בו, לא יעלה יום עבודה על שבע שעות. לפיכך, כל שעת עבודה מעבר לשבע שעות תיחשב שעה נוספת. עם זאת יש לבחון האם חל על המעסיק הסדר אחר (הסכם קיבוצי, צו הרחבה, הסכם אישי או נוהג) המגדיר את אורכו של יום העבודה בערב החג.

חופש בערב חג - חוק חופשה שנתית מתייחס לימי חופשה מלאים.